GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO

EDITAL Nº 02/2022- PMRN – 1º DE JULHO DE 2022

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o ingresso no Curso de

Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais, torna público

ocumpromento da decisão proferida no processo n°. 0918400-71.2022.8.20.5001:

1. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva (Ampla Concorrência) do candidato ELIMINADO em ordem de classificação,

nos termos do Edital nº 02/2022 – PMRN, de 1º de julho de 2022.

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - AMPLA CONCORRÊNCIA  – ELIMINADO

INSCRIÇÃO

NOME

L.
Port

.

Rac.
Lóg.

Dir.
Admin

Dir.
Const.

Dir.
Pen.

Dir.
Proc.
Pen.

Dir.
Pen.

Mil. e
Dir.

Proc.
Pen.
Mil.

Leg.
PMR

N.

Leg.
Extrav.

Nota
OBJ.

CLASS.

OBJ.

SITUAÇÃO
OBJ.

2019058-1

EMERSON
SOUSA E

SILVA
 (sub judice)

10

6

5

8

5

6

4

6

3

53

Eliminado

Eliminado